
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/nuz-gerber-bear-grylls-scout-18/

Nůž Gerber Bear Grylls Scout (18+)

Kód zboží: 31-000754
Značka: Gerber

Popis:
Nůž Gerber Bear Grylls Scout Clip je další kousek ze série pro přežití. Tenký, lehký kapesní
nůž se zavírací čepelí, ideální do přírody. Nůž Scout vychází z praktických zkušeností Bear
Gryllse jako velitele britských skautů. Spolu s nožem je dodávána také kapesní příručka se
základními radami pro přežití od Beara Gryllse. Pokud hledáte kapesní zavírací nůž, za
skvělou cenu, který poskytne solidní držení a kvalitní čepel, pak je tento nůž Bear Grylls
Scout Clip od společnosti Gerber dobrou volbou.

Hlavní přednosti nože: Čepel z uhlíkové nerezové oceli 7CR17MoV, která dobře drží ostří.
Oboustranný kolík na čepeli pro snadné otevření nože jednou rukou. Ergonomicky
tvarovaná rukojeť s texturovanou pryží. Pojistka LockBack. Klip pro pohodlné nošení v
kapse.

Délka - zavřená (cm): 10,5
Délka - celková (cm): 18,5
Hmotnost (g): 68
Délka - čepel (cm): 8,3
Materiál: stainless steel 7Cr17Mov

Fotky:

https://armik.cz/nuz-gerber-bear-grylls-scout-18/



	Nůž Gerber Bear Grylls Scout (18+)

